MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – CCE
Centro Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64.049-550

Internet: www.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2024/DEA, de 22 de janeiro de 2024
Eleição de Chefe e Subchefe do Departamento de Artes (DEA/CCE/UFPI)

para o Biênio 2023/2025.

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ARTES BIÊNIO 2023/2025

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e na forma do Edital no 01/2024/DEA,
publica o resultado da Eleição para Chefe e Subchefe do Departamento de Artes (DEA) do
Centro de Ciências da Educação (CCE) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), para o
Biênio 2023/2025, conforme descrição abaixo:

Teresina, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Espec. Evaldo Santos Oliveira

(Presidente da Comissão Eleitoral)

       Profa. M.Sc. Iolanda Costa Carvalho

 (Membro Docente)

    Felipe de Almeida Feitosa

   (Membro Discente)

Ord Nome da
Chapa
Inscrita

Candidato a
Chefe

Candidato a Subchefe Situação da Chapa

1 Conexões
Poéticas

Educativas

Maria Raquel
Alves da Rocha

Lúcia de Fátima de Araújo
e Silva Couto

Vencedora

http://www.ufpi.br/